F

21 Interea Sanctus Dei, mutato habitu s, et praedi-  
cta ecclesie reparata, migravit ad locum alium  
juxta civitatem Assisii, in quo ecclesiam quam-  
dam t, dirutam propemodum, reædificare inci-  
piens,

q

r

s

t